PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 13/2017

OBJETO: Transporte de Estudantes do Ensino Infantil, Fundamental e Médio da região Cervo
para  a sede do Município de Pratinha-MG.

DATA DO CONTRATO: 07/03/2017

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO:  Hélcio Borges dos Reis

VALOR  KM RODADO: R$- 2,23 ( dois reais e vinte e três centavos), com aproximadamente
228 kms diários.

DATA DO ADITIVO:  17/05/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 17 de Maio de 2017

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL